
 
 

ZAB.0025.21.2024 

UCHWAŁA NR 21/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU  

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107, ze zm.) w związku z § 7 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr 548/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr 11/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wprowadza się następujące 

zmiany: 
1) W § 3 było: 

„§ 3. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 

określonego w § 1, w następującym składzie:  

1) Małgorzata Kręcicka – Przewodniczący; 

2) Robert Żelazek – Członek; 

3) Zbigniew Jankowski – Członek; 

4) Agata Kulik – Członek ; 

5) Agnieszka Dopierała – Sekretarz.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 

określonego w § 1, w następującym składzie:  

1) Justyna Kłobukowska – Przewodniczący; 

2) Robert Żelazek – Członek; 

3) Zbigniew Jankowski – Członek; 

4) Agata Kulik – Członek; 

5) Agnieszka Dopierała – Sekretarz.” 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 lipca 2024 r.  
 

 
 

     Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski   -…………………………  

     Karol Antoni Matusiak - ………………………… 

     Jan Ambrożewicz   -………………………… 

     Anna Sława Kozłowska     -…………………………. 

     Aneta Kwarcińska   -…………………………. 

 

 



 
 

UZASADNIENIE: 

 

W związku ze wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) pn. Zakup zero- i niskoemisyjnych 

autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia do obsługi linii 

pozamiejskich na terenie Powiatu Włocławskiego z podziałem na 3 części, zgodnie  

z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane  

z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1  do uchwały Nr 548/21 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  Uchwałą  Nr 11/24 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 12 czerwca 2024  r. została powołana Komisja Przetargowa do 

przeprowadzenia w/w postępowania,  w składzie której jest Pani Małgorzata Kręcicka  - 

Przewodniczący.  
Z dniem 17 czerwca 2024 r. na mocy porozumienia pracodawców do pracy w Starostwie 

Powiatowym we Włocławku została przeniesiona Pani Justyna Kłobukowska.  

Pani Justyna Kłobukowska w Starostwie Powiatowym na stanowisku Głównego 

Specjalisty pełni obowiązki Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych w celu zapewnienia 

ciągłości pracy.  W związku z tym zasadnym jest ażeby przejęła obowiązki Przewodniczącego 

Komisji Przetargowej. 


